Demal shpk Lezhe

NIPT 167902538U

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve Shieo) Ferindio Pesinih pard
me raportuese ardhese
1{Shitje neto 3 26,185,410 13,702,567
1.1|Nga shitja e mallrave 25,318,743 12,365,847
1.2|Nga shitja e sherbimeve 866,667 1,336,720
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
3|Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe ne proces
4]Materialet e konsumuara 4 (23,641,924) (12,264,945)
S|Kosto e punes 5 (1,362,096) (1,153,296)
Pagat e personelit (1,167,177) (987,914)
Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore (194,919) (165,382)
6]Amortizimi dhe zhvleresimet
7|Shpenzime te tjera 6 (627,410) (309,803)
8| Totali shpenzimeve ( shumat 4-7 ) (25,631,430) (13,728,044)
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 7
10]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare
12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat 482.26 209
12.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 197,333.00
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare 26,185,892 13,900,109
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 554,463 172,065
15|shpenzimet e tatim mbi fitimin 8 83,169 25,810
16|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 471,293 146,255
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




